Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный технологический университет растительных полимеров»

________________________________________________________________

П Р И К А З

22 апреля 2015 года

                Санкт-Петербург

                                     № 78/1
О назначении лиц, ответственных

за пожарную безопасность
На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за пожарную безопасность помещений и территории университета:
	№ п./п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кафедра, лаборатория, отдел и др.

	1
	2
	3

	1
	Аким Эдуард Львович
	Кафедра ТЦКМ

	2
	Антонова Наталья Владимировна
	Б-205

	3
	Арсеньев Алексей Алексеевич
	Управление информатизации

	4
	Ашкалунин Александр Леонидович
	Кафедра физики и подразделения подчиненные первому проректору

	5
	Богатырева Ольга Николаевна
	Кафедра менеджмента и права

	6
	Буйчик Татьяна Анатольевна
	А-202

	7
	Варганов Валерий Олегович
	Кафедра ОКМ

	8
	Велегжанинова Нелли Александровна
	Музейно-выставочный комплекс

	9
	Гаузе Александр Александрович
	Кафедра МАС

	10
	Головатенко Татьяна Анатольевна
	Склад МТС

	11
	Григорьев Иван Петрович
	КЦЭЭ

	12
	Гропянов  Антон Васильевич
	Кафедра М и ТМ

	13
	Гутенева Елена Владимировна
	Общежитие № 1

	14
	Дележа Елена Мироновна
	Кафедра промышленного дизайна и медиатехнологий

	15
	Ершиков Юрий Владимирович
	Инженерные сети и помещения главного механика

	16
	Ермакова Вера Александровна
	Актовый зал

	17
	Евсюков Виктор Андреевич
	Д-206

	18
	Иванов Борис Филиппович
	Кафедра высшей математики

	1
	2
	3

	19
	Иванов Александр Николаевич
	Институт «Крона» и подразделения подчиненные проректору по безотрывным формам обучения

	20
	Кириллова Виктория Витальевна
	Кафедра иностранных языков

	21
	Кондрашкова Галина Анатольевна
	Кафедра ИИТ и СУ

	22
	Коновалов Петр Николаевич
	Кафедра ТСУ и ТД

	23
	Козлов Сергей Александрович
	Кафедра истории,  философии и культурологии

	24
	Короткова Татьяна Юрьевна
	Институт энергетики и автоматизации

	25
	Кудрявцева Любовь Николаевна
	Отдел делопроизводства

	26
	Куров Виктор Сергеевич
	Подразделения, подчиненные проректору по научной работе

	27
	Кустов Евгений Николаевич
	Д-201

	28
	Левин Александр Витальевич
	ОНИЛ

	29
	Лоренцсон Александр Валентинович
	Кафедра ООС и РИПР, институт технологии

	30
	Луканин Павел Владимирович
	Ректорат

	31
	Луканина Татьяна Львовна
	Кафедра ОиНХ

	32
	Малиновская Галина Кирилловна
	ПНИЛ

	33
	Мацюк Наталья Степановна
	ПФУ

	34
	Мареева Людмила Михайловна
	Д-213

	35
	Медведева Алена Игоревна
	Лаборатория органической химии

	36
	Михеев Борис Иванович
	Инженерные сети и помещения главного энергетика

	37
	Николаева Анна Георгиевна
	УМУ

	38
	Николаев Глеб Вячеславович
	Отдел МТС

	39
	Никифоров Аркадий Олегович
	Кафедра ПАХТ

	40
	Осовская Ираида Ивановна
	Кафедра ФиКХ

	41
	Робина Оксана Владимировна
	Бухгалтерия

	42
	Сидорова Любовь Прохоровна
	Общежитие № 4

	43
	Смолин Александр Семенович
	Кафедра ТБиК

	44
	Суриков Валерий Николаевич
	Кафедра АТЭП

	45
	Суслов Вячеслав Александрович
	Кафедра ПТЭ

	46
	Спиваков Александр Сергеевич
	Отдел ТСО

	47
	Столяров Валентин Павлович
	Д-103

	48
	Терешкина Татьяна Руфьевна
	Кафедра маркетинга и логистики, институт экономики и менеджмента

	49
	Тришин Юрий Георгиевич
	Кафедра органической химии

	50
	Тимофеева Жанна Николаевна
	ССОЛ «Чайка»

	51
	Фадеева Ирина Ивановна
	НИЦ

	52
	Фуртова Светлана Ивановна
	Административное управление

	53
	Храмцов Владимир Александрович
	Управление по режиму и безопасности

	54
	Хардиков Евгений Васильевич
	Кафедра АЭиЭ

	55
	Чернецов Олег Владимирович
	Помещения и территория вуза, закрепленные за подразделениями главного инженера

	56
	Чернова Вера Эммануиловна
	Кафедра финансов и учета

	57
	Шишигина Татьяна Робертовна
	Управление кадров

	58
	Шумейко Иван Алексеевич
	Кафедра ИГАП

	59
	Яковлев Валерий Петрович
	Кафедра ПМИ

	60
	Яценко Леонид Григорьевич
	Кафедра ФВиС

2. Указанным сотрудникам обеспечить соблюдение требований пожарной безопасности в зонах ответственности.
3. Начальнику отдела делопроизводства в срок до 1 мая 2015 года обеспечить доведение приказа до всех подразделений университета и ответственных лиц под роспись.
4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. Приказ от 7.12.2010 года № 193/1 считать утратившим силу.
Ректор
                                                   П.В. Луканин
	Проект  вносит:

Начальник управления

по режиму и безопасности

В. А. Храмцов
	Согласовано:
Первый проректор                           А.Л. Ашкалунин

Проректор по АХР                               Л.В. Безлатная
Главный юрисконсульт                 Н. П. Евстифеева

PAGE